
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

29 G 1 RAFETOV Maxi, 2004 27,7 0:57 4 SS VON ELLERTS Leopold, 04 27,5 0

31 F 3 NEUSCHITZER Tobi, 2002 30,7 4:00 3 PS BACH Maxi, 2004 30,5 1

34 G 5 HAUTHALER Hias, 2002 33,9 4 SS MALOKU Amir, 2001 40,0 0

38 F 7 HUBER Benedikt, 2002 33,5 0 EINSIEDLER Tobias, 01 37,6 4:00 2 PS

42 G 9 BERGER Jacob, 2000 36,5 0 WITTENZELLNER Ben, 01 38,9 3:48 4 SS

46 F 10 BERGER Alexander, 2001 45,1 0 ZEISER Luca, 2000 41,1 2:00 4 TP

50 G 8 ESKIL Abdullah, 2001 49,1 4:00 3 PS STUMP Robert, 2000 49,4 1

55 F 6 MARCHL Simon, 1999 51,9 0:09 4 SS HEIMSCH Manoah, 2001 42,8 0

60 G 4 SCHMIDLEITNER Sepp 00 58,8 0 SCHRAG Philipp, 2001 53,8 1:38 4 SS

76 F 2 RAGGINGER Markus 99 74,2 0:28 4 SS ANFANG Leon, 1999 64,8 0

SS TP PS SS TP PS

4 0 2 2 1 1

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Schüler-Grenzlandliga 15

16.11.2013 16:30 17:05

AC Wals TV Traunstein

Siegart Siegart

Wals, Walser Turnhalle Gr.-Röm., Freistil

zu schwer

0:3

4:0

7:1,3:0

5:3,4:0

4:0

2:2,4:3

0:11

0:6

3:0

Gesamtpunkte 22

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut Haas Markus

Gesamtpunkte 16

Anzahl der Zuschauer 60 AC Wals

MALI 2.2

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Crepaz Franz

Bemerkungen: 34 KG: Zeit 0:23, 6:0 Biermann Detlef

Mannschaftsführer Gastverein ZEISER Rico jochen.duenser@vn.vol.at;heitzendorfer@aon.at;oearv@gmx.net

Mannschaftsführer Heimverein Ausserleitner Matthias


