Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll



Mannschaftsbewerb: Schü

Schüler-Grenzlandliga

Datum:

16.11.2013

Austragungsort:

Wals, Walser Turnhalle

Runde:

Beginn / Ende

15

16:30

17:05

Stilart: Gr.-Röm., Freistil

Gew.	Stil	KF
29	G	1
31	F	3
34	G	5
38	F	7
42	G	9
46	F	10
50	G	8
55	F	6
60	G	4
76	F	2
	·	

AC Wals						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte		Siegart
RAFETOV Maxi, 2004	27,7		0:57	4	SS	4:0
NEUSCHITZER Tobi, 2002	30,7		4:00	3	PS	7:1,3:0
HAUTHALER Hias, 2002	33,9			4	SS	
HUBER Benedikt, 2002	33,5			0		
BERGER Jacob, 2000	36,5			0		
BERGER Alexander, 2001	45,1			0		
ESKIL Abdullah, 2001	49,1		4:00	3	PS	5:3,4:0
MARCHL Simon, 1999	51,9		0:09	4	SS	4:0
SCHMIDLEITNER Sepp 00	58,8			0		
RAGGINGER Markus 99	74,2		0:28	4	SS	3:0
						_

TV Traunstein						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
VON ELLERTS Leopold, 04	27,5			0		
BACH Maxi, 2004	30,5			1		
MALOKU Amir, 2001	40,0			0		zu schwer
EINSIEDLER Tobias, 01	37,6		4:00	2	PS	0:3
WITTENZELLNER Ben, 01	38,9		3:48	4	SS	2:2,4:3
ZEISER Luca, 2000	41,1		2:00	4	TP	0:11
STUMP Robert, 2000	49,4			1		
HEIMSCH Manoah, 2001	42,8			0		
SCHRAG Philipp, 2001	53,8		1:38	4	SS	0:6
ANFANG Leon, 1999	64,8			0		

MALI 2.2

Gesamtpunkte

22 SS TP 4 0

PS

2

Gesamtpunkte

16 | SS | 2

SS TP PS 2 1 1

Anzahl der Zuschauer	60		
Anzani dei Zuschadei	60		
Verhalten der Zuschauer / Sportler	sehr gut		
Zustand der Sportanlage	ausgezeichnet		
Bemerkungen:	34 KG: Zeit 0:23, 6:0		
Mannschaftsführer Heimverein	Ausserleitner Matthias		
Mannschaftsführer Gastverein	ZEISER Rico		
		_	

Sieger	AC Wals	
Listenführung	Haas Markus	
Zeitnehmung	Crepaz Franz	
Kampfrichter	Biermann Detlef	
Kampfrichter MP		
Kampfrichter SR		
jochen.duenser@vn.vol.at;heitzendorfer@aon.at;oearv@gmx.net		